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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. “"F‘SProt. ' Tirang, mé datéZi, Q-\E.QOZI

VENDIM
Nr. 464, daté 28.07.2021

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Per T, rashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, VX.M Nr. 208, daté 10.04.2019 “pgr Pérbérjen, Menyren e Junksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétarsve 1o Keéshillit Kombétar té T, rashégimisé Kulturore
Materiale”, Urdhrit Nr. 223, datg 03.07.2020 “Pér miratimin e rregullores pér veprimtaring e
Késhillit Kombétar té T, rashégimisé Kulturore Materiale, Keéshillit T eknik, Sekretarisé Teknike
dhe Sportelit Unik té Sap”, pas shqyrtimit mé parg t& projektit né Ké&shillin Teknik, K&shilli
Kombétar i Trashégimisé Kulturore Materiale, né mbledhjen e datés 28.07.2021;

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes s¢ afatit t& realizimit € projektit kérkimor-shkencor né vazhdim
“Zgérdheshi: Transformimi i nj€ qyteti ilir gjaté antikitetit t& voné dhe mesjetés, 20207,
drejtuar nga Dr, Elvana Metalla (IA) dhe Dr. Thomas Maurer (Universiteti Goethe Frankfurt-
Gjermani), miratuar me Vendim KKTKM Nr. 176, daté 09.06.2020;

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

3. Ndaj Vendimit mund t& ushtrohet ankim né gjykatén kompetente pér shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

SE .
Arta DQY.LANI

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, Nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri



